医疗器械网络销售信息公示

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》规定，经我局审查，拟备案企业泉州市玩范电子商务有限公司符合规定要求，准予变更备案《医疗器械网络销售信息表》。

特此公告。

详见附件：医疗器械网络销售备案信息公示

晋江市市场监督管理局

2019年07月09日

医疗器械网络销售备案信息公示

	序号
	企业名称
	法定代表人（负责人）
	医疗器械生产经营许可证或备案凭证编号
	医疗器械网络销售类型
	网店名称
	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台名称
	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号

	01

	泉州市玩范电子商务有限公司
	林伟铭
	闽泉食药监械经营备20165564号
	医疗器械零售
	名流正品批发店

	浙江淘宝网络有限公司
	（浙）网械平台备字（2018）第00004号

	玩范安全套批发总店

	上海寻梦信息技术有限公司
	（沪）网械平台备字（2018）第00003号

	名流批发店
	上海寻梦信息技术有限公司
	（沪）网械平台备字（2018）第00003号

	诗生活安全套批发店
	上海寻梦信息技术有限公司
	（沪）网械平台备字（2018）第00003号